

Detaljerte resultater

Tripp trapp 2, 2016, Pirbadet, Trondheim, 02-03.04.16

Klasse B, Gutter, tårn

1. Isak Simonsen, Stupklubben SPINN, 2001

103B	7.5	1.6	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5	21.50	34.40	34.40	34.40	1.
201C	5	1.5	6.5	6.5	8.0	7.5	7.0	21.00	31.50	65.90	65.90	1.
301C	5	1.6	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5	20.50	32.80	98.70	98.70	1.
403C	5	2.2	6.0	6.5	7.0	7.0	7.0	20.50	45.10	143.80	143.80	1.
612B	7.5	1.8	4.0	4.5	5.5	5.5	5.0	15.00	27.00	170.80	170.80	1.
5132D	5	2.2	5.5	4.5	5.0	6.0	5.5	16.00	35.20	206.00	206.00	1.
203C	5	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	21.00	42.00	248.00	248.00	1.
105C	5	2.4	5.0	5.0	4.0	4.5	5.5	14.50	34.80	282.80	282.80	
		15.3	5.9	6.1	6.5	6.4	6.3					

2. Edvard Heyerdahl, Stupklubben SPINN, 2001

101C	5	1.2	6.0	7.5	5.5	6.5	6.5	19.00	22.80	22.80	22.80	3.
201C	5	1.5	5.5	7.0	5.0	6.0	5.5	17.00	25.50	48.30	48.30	3.
301C	5	1.6	5.0	6.0	4.5	5.5	5.5	16.00	25.60	73.90	73.90	3.
401C	5	1.4	7.0	8.0	7.0	7.0	7.0	21.00	29.40	103.30	103.30	2.
5211A	5	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	5.0	18.00	32.40	135.70	135.70	2.
103C	5	1.6	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	21.50	34.40	170.10	170.10	2.
612C	5	1.5	6.0	7.0	6.5	7.5	6.5	20.00	30.00	200.10	200.10	2.
403C	5	2.2	4.5	6.0	5.5	6.0	5.0	16.50	36.30	236.40	236.40	
		12.8	5.9	6.8	5.8	6.6	6.0					

3. Bjørn Oscar Wirum, Stupklubben SPINN, 2001

101B	5	1.3	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	21.00	27.30	27.30	27.30	2.
201B	5	1.6	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	13.50	21.60	48.90	48.90	2.
301C	5	1.6	5.5	5.5	4.5	6.0	5.5	16.50	26.40	75.30	75.30	2.
401B	5	1.5	5.5	7.5	5.5	6.0	6.0	17.50	26.25	101.55	101.55	3.
612B	5	1.7	5.0	5.5	4.0	5.0	5.5	15.50	26.35	127.90	127.90	3.
103B	5	1.7	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	13.50	22.95	150.85	150.85	3.
5211A	5	1.8	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	14.00	25.20	176.05	176.05	3.
403C	5	2.2	4.0	3.5	5.0	4.0	5.0	13.00	28.60	204.65	204.65	
		13.4	5.0	5.4	4.8	5.3	5.4					

Klasse B, Gutter, svikt

1. Isak Simonsen, Stupklubben SPINN, 2001

103B	3	1.6	3.5	5.5	6.5	6.5	5.0	17.00	27.20	27.20	27.20	2.
201C	3	1.7	6.5	6.0	8.0	7.0	6.5	20.00	34.00	61.20	61.20	1.
301C	3	1.8	5.0	6.0	4.0	5.5	4.5	15.00	27.00	88.20	88.20	1.
403C	3	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	21.00	39.90	128.10	128.10	1.
5132D	3	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	17.50	36.75	164.85	164.85	1.
203C	3	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.00	34.20	199.05	199.05	1.
303C	3	2.0	5.0	5.5	6.0	6.0	3.0	16.50	33.00	232.05	232.05	1.
105B	3	2.4	2.5	2.5	3.0	4.0	3.0	8.50	20.40	252.45	252.45	1.
405C	3	2.7	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	13.00	35.10	287.55	287.55	
		<i>18.1</i>	<i>5.1</i>	<i>5.4</i>	<i>5.6</i>	<i>5.8</i>	<i>5.1</i>					

2. Edvard Heyerdahl, Stupklubben SPINN, 2001

103B	3	1.6	4.5	5.0	6.0	5.0	4.5	14.50	23.20	23.20	23.20	3.
201C	3	1.7	5.5	5.0	6.0	6.5	5.0	16.50	28.05	51.25	51.25	3.
301C	3	1.8	3.5	4.5	3.0	5.0	3.0	11.00	19.80	71.05	71.05	3.
401B	3	1.4	6.0	6.5	7.5	6.5	6.0	19.00	26.60	97.65	97.65	3.
5231D	3	2.0	3.5	5.0	4.0	4.5	4.0	12.50	25.00	122.65	122.65	3.
105C	3	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	15.00	33.00	155.65	155.65	2.
202C	3	1.6	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0	14.00	22.40	178.05	178.05	2.
302C	3	1.7	3.5	3.5	2.5	3.0	4.0	10.00	17.00	195.05	195.05	2.
403C	3	1.9	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	17.50	33.25	228.30	228.30	
		<i>15.9</i>	<i>4.6</i>	<i>4.9</i>	<i>5.0</i>	<i>5.1</i>	<i>4.7</i>					

3. Bjørn Oscar Wirum, Stupklubben SPINN, 2001

103B	1	1.7	5.5	5.0	6.5	6.0	5.5	17.00	28.90	28.90	28.90	1.
201B	1	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	24.00	52.90	52.90	2.
301B	1	1.7	5.5	5.0	4.0	4.0	4.0	13.00	22.10	75.00	75.00	2.
401B	1	1.5	5.5	6.5	7.5	6.0	5.5	18.00	27.00	102.00	102.00	2.
5122D	1	1.9	4.5	4.5	3.5	3.0	4.5	12.50	23.75	125.75	125.75	2.
104C	1	2.2	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	8.50	18.70	144.45	144.45	3.
303C	1	2.1	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	7.50	15.75	160.20	160.20	3.
403C	1	2.2	3.5	2.5	3.5	3.5	4.0	10.50	23.10	183.30	183.30	3.
5221D	1	1.7	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	12.50	21.25	204.55	204.55	
		<i>16.6</i>	<i>4.4</i>	<i>4.2</i>	<i>4.4</i>	<i>4.1</i>	<i>4.2</i>					

Klasse B, Jenter, tårn

1. Amanda Vestvik, Stupklubben SPINN, 2001

103B	7.5	1.6	6.5	7.0	6.5	7.5	7.5	21.00	33.60	33.60	33.60	1.
203C	5	2.0	5.5	5.0	5.5	7.0	5.0	16.00	32.00	65.60	65.60	1.
301C	5	1.6	6.0	7.0	6.0	7.5	6.5	19.50	31.20	96.80	96.80	1.
5231D	7.5	2.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	16.00	32.00	128.80	128.80	1.

403C	5	2.2	6.0	7.0	7.5	7.5	6.5	21.00	46.20	175.00	175.00	1.
5132D	5	2.2	5.0	4.0	5.0	6.0	5.0	15.00	33.00	208.00	208.00	1.
105C	5	2.4	3.5	4.0	3.0	5.5	5.0	12.50	30.00	238.00	238.00	
		14.0	5.4	5.6	5.5	6.7	5.9					

Klasse B, Jenter, svikt

1. Amanda Vestvik, Stupklubben SPINN, 2001

103B	3	1.6	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	17.50	28.00	28.00	28.00	1.
201B	3	1.8	6.0	6.5	3.5	6.5	6.0	18.50	33.30	61.30	61.30	1.
303C	3	2.0	4.5	5.5	3.5	5.0	4.5	14.00	28.00	89.30	89.30	1.
403B	3	2.1	7.0	7.0	8.0	7.5	6.5	21.50	45.15	134.45	134.45	1.
5231D	3	2.0	6.5	6.5	6.5	3.0	6.0	19.00	38.00	172.45	172.45	1.
5132D	3	2.1	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	15.50	32.55	205.00	205.00	1.
203B	3	2.2	4.5	5.0	2.5	4.5	4.0	13.00	28.60	233.60	233.60	1.
105C	3	2.2	5.5	5.5	4.0	5.0	6.0	16.00	35.20	268.80	268.80	
		16.0	5.5	5.9	4.9	5.3	5.4					

Klasse C, Gutter, tårn

1. Tobias Atkins, Stupklubben SPINN, 2003

101C	5	1.2	6.0	6.0	6.5	7.5	6.5	19.00	22.80	22.80	22.80	1.
201C	5	1.5	6.0	5.0	6.5	6.5	6.0	18.50	27.75	50.55	50.55	1.
301C	5	1.6	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	17.00	27.20	77.75	77.75	1.
401C	5	1.4	6.5	6.0	5.5	7.0	6.5	19.00	26.60	104.35	104.35	1.
5211A	5	1.8	5.5	5.0	5.5	6.5	5.5	16.50	29.70	134.05	134.05	1.
103C	5	1.6	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5	19.00	30.40	164.45	164.45	1.
403C	5	2.2	6.5	6.0	6.5	7.5	7.5	20.50	45.10	209.55	209.55	
		11.3	6.0	5.6	6.1	6.9	6.3					

2. Lasse Jørgensen, Kristiansand Stupeklubb

101C	5	1.2	5.0	5.5	6.0	7.0	5.0	16.50	19.80	19.80	19.80	2.
201C	5	1.5	5.0	5.0	6.0	4.5	4.5	14.50	21.75	41.55	41.55	2.
301C	5	1.6	3.0	4.5	4.5	3.0	3.0	10.50	16.80	58.35	58.35	2.
401C	5	1.4	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0	14.00	19.60	77.95	77.95	2.
612C	5	1.5	4.0	5.5	4.5	5.0	5.0	14.50	21.75	99.70	99.70	2.
103C	5	1.6	5.5	5.5	7.0	7.0	6.0	18.50	29.60	129.30	129.30	2.
010C	5	1.0	6.0	6.5	5.5	4.0	7.0	18.00	18.00	147.30	147.30	
		9.8	4.7	5.4	5.5	5.0	4.9					

Klasse C, Gutter, svikt

1. Tobias Atkins, Stupklubben SPINN, 2003

101C	3	1.4	6.5	5.5	6.5	5.5	6.0	18.00	25.20	25.20	25.20	1.
201C	3	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	19.00	32.30	57.50	57.50	1.
301C	3	1.8	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.50	33.30	90.80	90.80	1.
401C	3	1.3	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0	20.50	26.65	117.45	117.45	1.
5211A	3	2.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	17.50	35.00	152.45	152.45	1.
103C	3	1.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	16.50	24.75	177.20	177.20	1.
403C	3	1.9	1.5	3.0	3.5	3.0	3.0	9.00	17.10	194.30	194.30	1.
5231D	3	2.0	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	14.00	28.00	222.30	222.30	
		<i>13.6</i>	<i>5.5</i>	<i>5.3</i>	<i>5.7</i>	<i>5.4</i>	<i>5.6</i>					

2. Lasse Jørgensen, Kristiansand Stupeklubb

103C	3	1.5	3.0	3.5	3.0	3.5	2.5	9.50	14.25	14.25	14.25	3.
201C	3	1.7	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	15.50	26.35	40.60	40.60	2.
301C	3	1.8	6.0	4.5	5.5	5.5	5.0	16.00	28.80	69.40	69.40	2.
401C	3	1.3	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	15.50	20.15	89.55	89.55	2.
5121D	3	1.8	3.5	4.5	3.5	5.0	4.0	12.00	21.60	111.15	111.15	2.
202C	3	1.6	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5	11.00	17.60	128.75	128.75	2.
105C	3	2.2	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.50	36.30	165.05	165.05	2.
403C	3	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	165.05	165.05	
		<i>13.8</i>	<i>3.9</i>	<i>4.0</i>	<i>3.9</i>	<i>4.4</i>	<i>3.8</i>					

3. Oleander Tengesdal, Stavanger Stupe Club, 2003

101C	1	1.2	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	18.50	22.20	22.20	22.20	2.
201C	1	1.5	3.0	4.5	3.0	4.0	3.5	10.50	15.75	37.95	37.95	3.
301C	1	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	37.95	37.95	3.
401C	1	1.4	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	17.50	24.50	62.45	62.45	3.
5311A	1	1.9	3.5	4.5	4.5	3.0	2.5	11.00	20.90	83.35	83.35	3.
103C	1	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	17.00	27.20	110.55	110.55	3.
402C	1	1.6	5.5	6.5	5.5	5.0	5.5	16.50	26.40	136.95	136.95	3.
202C	1	1.5	3.5	4.0	4.5	4.5	4.5	13.00	19.50	156.45	156.45	
		<i>12.3</i>	<i>4.1</i>	<i>4.6</i>	<i>4.4</i>	<i>4.3</i>	<i>4.2</i>					

Klasse C, Jenter, tårn

1. Safiya Elmrani, Stupklubben SPINN, 2003

103B	5	1.7	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0	18.00	30.60	30.60	30.60	1.
201B	5	1.6	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0	21.50	34.40	65.00	65.00	1.
301C	5	1.6	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	20.50	32.80	97.80	97.80	1.

403C	5	2.2	7.0	6.5	7.5	7.0	6.0	20.50	45.10	142.90	142.90	1.
5132D	5	2.2	6.5	6.0	7.5	7.5	6.5	20.50	45.10	188.00	188.00	1.
203C	5	2.0	5.5	5.0	6.5	5.0	5.0	15.50	31.00	219.00	219.00	
		<i>11.3</i>	<i>6.3</i>	<i>6.0</i>	<i>7.1</i>	<i>6.8</i>	<i>6.3</i>					

2. Marianne Iversen, Trondhjems svømme- & livredningsklub, 2003

101C	5	1.2	4.5	5.0	6.5	5.5	6.0	16.50	19.80	19.80	19.80	3.
401C	5	1.4	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5	13.00	18.20	38.00	38.00	3.
010B	7.5	0.9	7.0	6.5	6.5	5.0	7.5	20.00	18.00	56.00	56.00	2.
612C	5	1.5	4.5	5.0	3.5	4.0	3.5	12.00	18.00	74.00	74.00	2.
103C	5	1.6	4.0	4.5	4.5	4.0	5.5	13.00	20.80	94.80	94.80	2.
403C	5	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	16.00	35.20	130.00	130.00	
		<i>8.8</i>	<i>4.8</i>	<i>5.2</i>	<i>5.2</i>	<i>4.7</i>	<i>5.5</i>					

3. Emma Hilmarsen, Trondhjems svømme- & livredningsklub, 2003

101C	5	1.2	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.00	21.60	21.60	21.60	2.
401C	5	1.4	3.5	4.5	5.0	4.0	4.0	12.50	17.50	39.10	39.10	2.
010B	7.5	0.9	3.5	3.5	3.0	2.0	3.0	9.50	8.55	47.65	47.65	3.
612C	5	1.5	2.5	4.0	3.5	3.5	3.0	10.00	15.00	62.65	62.65	3.
103C	5	1.6	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	13.00	20.80	83.45	83.45	3.
020C	3	0.9	4.5	4.0	4.5	3.5	3.0	12.00	10.80	94.25	94.25	
		<i>7.5</i>	<i>3.9</i>	<i>4.4</i>	<i>4.3</i>	<i>3.9</i>	<i>4.0</i>					

4. Frida Cecilia Michelsen Bru, Stavanger Stupe Club, 2003

100C	5	0.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00	0.00	4.
200C	5	0.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00	0.00	4.
010B	5	0.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00	0.00	4.
101C	5	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00	0.00	4.
401C	5	1.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00	0.00	4.
103C	5	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	0.00	0.00	
		<i>6.7</i>	<i>0.0</i>	<i>0.0</i>	<i>0.0</i>	<i>0.0</i>	<i>0.0</i>					

Klasse C, Jenter, svikt

1. Safiya Elmrani, Stupklubben SPINN, 2003

103B	3	1.6	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0	20.50	32.80	32.80	32.80	1.
201B	3	1.8	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0	21.00	37.80	70.60	70.60	1.
301C	3	1.8	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	23.50	42.30	112.90	112.90	1.
403C	3	1.9	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	21.00	39.90	152.80	152.80	1.
5132D	3	2.1	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0	19.50	40.95	193.75	193.75	1.
203B	3	2.2	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	17.00	37.40	231.15	231.15	1.
105C	3	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	36.30	267.45	267.45	
		<i>13.6</i>	<i>6.9</i>	<i>6.5</i>	<i>6.5</i>	<i>6.5</i>	<i>6.7</i>					

2. Guro Bjørke Oppsalh, , 2003

101C	1	1.2	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	19.00	22.80	22.80	22.80	4.
------	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-------	-------	-------	-------	----

201C	1	1.5	7.5	7.0	6.5	6.0	6.5	20.00	30.00	52.80	52.80	2.
301C	1	1.6	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	16.00	25.60	78.40	78.40	2.
401B	1	1.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	29.25	107.65	107.65	2.
5211A	1	1.8	3.0	3.5	3.5	1.5	3.5	10.00	18.00	125.65	125.65	2.
102C	1	1.4	6.0	6.5	6.0	4.5	5.5	17.50	24.50	150.15	150.15	2.
5111B	1	1.7	4.5	5.5	5.0	3.0	4.5	14.00	23.80	173.95	173.95	
		<i>10.7</i>	<i>5.7</i>	<i>5.9</i>	<i>5.7</i>	<i>4.6</i>	<i>5.4</i>					

3. Victoria Nerberg, Stavanger Stupe Club, 2003

101B	1	1.3	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	10.00	13.00	13.00	13.00	9.
201A	1	1.7	2.5	4.0	4.0	4.0	3.5	11.50	19.55	32.55	32.55	9.
301C	1	1.6	8.0	8.0	7.5	7.0	7.5	23.00	36.80	69.35	69.35	5.
401B	1	1.5	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5	17.50	26.25	95.60	95.60	3.
5211A	1	1.8	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	13.50	24.30	119.90	119.90	3.
102C	1	1.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	25.90	145.80	145.80	3.
5111B	1	1.7	4.5	5.0	4.5	3.0	4.0	13.00	22.10	167.90	167.90	
		<i>11.0</i>	<i>5.1</i>	<i>5.2</i>	<i>5.2</i>	<i>4.8</i>	<i>5.0</i>					

4. Marianne Iversen, Trondhjems svømme- & livredningsklub, 2003

101C	1	1.2	4.0	5.5	5.5	5.0	5.0	15.50	18.60	18.60	18.60	6.
201C	1	1.5	4.0	4.0	4.0	5.0	5.0	13.00	19.50	38.10	38.10	7.
301C	1	1.6	3.5	4.5	4.5	5.5	3.0	12.50	20.00	58.10	58.10	7.
401C	1	1.4	7.5	6.5	6.5	6.0	5.5	19.00	26.60	84.70	84.70	7.
5211A	1	1.8	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0	14.50	26.10	110.80	110.80	4.
103C	1	1.6	1.5	3.0	3.0	3.5	2.5	8.50	13.60	124.40	124.40	4.
402C	1	1.6	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5	18.00	28.80	153.20	153.20	
		<i>10.7</i>	<i>4.4</i>	<i>4.9</i>	<i>5.0</i>	<i>5.1</i>	<i>4.5</i>					

5. Emily Hatteland Krog, Klepp Svømme- og Stupeklubb, 2004

401B	1	1.5	6.5	5.0	5.5	6.5	5.5	17.50	26.25	26.25	26.25	2.
101B	1	1.3	5.5	4.5	5.0	5.0	4.5	14.50	18.85	45.10	45.10	4.
201A	1	1.7	6.0	5.0	5.0	4.5	5.5	15.50	26.35	71.45	71.45	4.
301C	1	1.6	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	13.00	20.80	92.25	92.25	4.
5121D	1	1.7	2.5	2.5	1.5	0.5	2.5	6.50	11.05	103.30	103.30	6.
202A	1	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	12.00	20.40	123.70	123.70	5.
102B	1	1.5	6.5	5.0	5.5	6.0	6.0	17.50	26.25	149.95	149.95	
		<i>11.0</i>	<i>5.0</i>	<i>4.4</i>	<i>4.5</i>	<i>4.4</i>	<i>4.6</i>					

6. Frida Cecilia Michelsen Bru, Stavanger Stupe Club, 2003

101B	3	1.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	16.00	24.00	24.00	24.00	3.
201C	3	1.7	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	13.00	22.10	46.10	46.10	3.
401B	3	1.4	3.0	5.0	5.0	3.0	3.5	11.50	16.10	62.20	62.20	6.
301C	3	1.8	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	27.00	89.20	89.20	5.
103C	3	1.5	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	12.00	18.00	107.20	107.20	5.
402C	3	1.4	2.5	3.5	3.0	2.5	2.0	8.00	11.20	118.40	118.40	6.
5111B	3	1.9	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	13.00	24.70	143.10	143.10	
		<i>11.2</i>	<i>3.9</i>	<i>4.7</i>	<i>4.6</i>	<i>4.0</i>	<i>3.9</i>					

7. Emma Hilmarsen, Trondhjems svømme- & livredningsklub, 2003

101C	1	1.2	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	16.00	19.20	19.20	19.20	5.
201C	1	1.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	13.50	20.25	39.45	39.45	6.
301C	1	1.6	2.5	3.0	3.0	3.0	2.5	8.50	13.60	53.05	53.05	9.
401C	1	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	23.10	76.15	76.15	8.
5211A	1	1.8	2.5	4.0	4.0	2.0	2.0	8.50	15.30	91.45	91.45	8.
103C	1	1.6	3.5	4.5	4.5	5.0	4.0	13.00	20.80	112.25	112.25	8.
402C	1	1.6	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	15.50	24.80	137.05	137.05	
		<i>10.7</i>	<i>4.1</i>	<i>4.6</i>	<i>4.6</i>	<i>4.4</i>	<i>4.1</i>					

8. Sandra Lavik Svendsen, Klepp Svømme- og Stupeklubb, 2004

101B	1	1.3	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	11.50	14.95	14.95	14.95	7.
401B	1	1.5	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	29.25	44.20	44.20	5.
201A	1	1.7	7.0	5.5	5.5	5.5	6.0	17.00	28.90	73.10	73.10	3.
5121D	1	1.7	2.5	3.5	3.0	2.5	2.5	8.00	13.60	86.70	86.70	6.
010B	1	0.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	11.55	98.25	98.25	7.
202A	1	1.7	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	10.50	17.85	116.10	116.10	7.
102C	1	1.4	2.5	5.0	5.5	4.5	4.5	14.00	19.60	135.70	135.70	
		<i>10.0</i>	<i>4.4</i>	<i>4.7</i>	<i>4.8</i>	<i>4.6</i>	<i>4.6</i>					

9. Wictoria Zwitala, Kristiansand Stupeklubb

101C	1	1.2	3.0	4.0	3.5	4.5	5.0	12.00	14.40	14.40	14.40	8.
201A	1	1.7	2.5	4.0	4.5	4.5	3.0	11.50	19.55	33.95	33.95	8.
401C	1	1.4	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5	14.50	20.30	54.25	54.25	8.
301C	1	1.6	2.5	3.0	3.0	3.5	2.5	8.50	13.60	67.85	67.85	9.
102C	1	1.4	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	21.00	88.85	88.85	9.
100C	1	0.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	10.80	99.65	99.65	9.
200C	1	0.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	9.90	109.55	109.55	
		<i>8.5</i>	<i>4.1</i>	<i>4.6</i>	<i>4.6</i>	<i>4.9</i>	<i>4.5</i>					

Klasse D, Gutter, tårn

1. Torleiv Rike, Kristiansand Stupeklubb

101C	5	1.2	6.0	6.5	5.5	5.5	5.0	17.00	20.40	20.40	20.40	<i>1.</i>
401B	5	1.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	18.00	27.00	47.40	47.40	<i>1.</i>
201C	5	1.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	17.50	26.25	73.65	73.65	<i>1.</i>
103B	5	1.7	5.5	7.5	6.0	6.0	6.0	18.00	30.60	104.25	104.25	<i>1.</i>
403C	5	2.2	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	16.00	35.20	139.45	139.45	
		<i>8.1</i>	<i>5.6</i>	<i>6.2</i>	<i>5.8</i>	<i>6.0</i>	<i>5.5</i>					

2. Tim Gustafsson, OSLO stupeklubb, 2005

101C	5	1.2	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	12.50	15.00	15.00	15.00	2.
401C	5	1.4	3.5	5.0	4.5	4.0	4.0	12.50	17.50	32.50	32.50	2.
010C	5	1.0	2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	6.00	6.00	38.50	38.50	2.
202A	5	1.7	4.0	4.5	4.5	5.0	5.5	14.00	23.80	62.30	62.30	2.
100C	5	0.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	13.00	10.40	72.70	72.70	

6.1 3.5 4.1 3.7 3.8 4.1

3. Jonathan Nistov, OSLO stupeklubb, 2005

101C	3	1.0	4.0	5.0	5.0	3.5	4.0	13.00	13.00	13.00	13.00	3.
401C	3	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	13.00	13.00	3.
100C	5	0.8	5.0	3.5	3.0	4.5	4.5	12.50	10.00	23.00	23.00	3.
010C	5	1.0	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5	13.00	13.00	36.00	36.00	3.
200C	3	0.6	5.0	5.5	5.5	4.5	4.0	15.00	9.00	45.00	45.00	
		4.6	3.7	3.8	3.5	3.3	3.4					

Klasse D, Gutter, svikt

1. Torleiv Rike, Kristiansand Stupeklubb

101B	3	1.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	19.00	28.50	28.50	28.50	1.
401B	3	1.4	5.5	6.5	6.0	7.0	6.0	18.50	25.90	54.40	54.40	1.
301C	3	1.8	4.5	5.0	4.5	3.0	5.5	14.00	25.20	79.60	79.60	1.
201C	3	1.7	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0	14.50	24.65	104.25	104.25	1.
103B	3	1.6	6.0	7.0	6.5	7.0	7.5	20.50	32.80	137.05	137.05	1.
403C	3	1.9	7.0	7.5	7.0	7.5	8.0	22.00	41.80	178.85	178.85	
		9.9	5.6	6.3	5.8	6.0	6.4					

2. Tim Gustafsson, OSLO stupeklubb, 2005

101C	3	1.4	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	12.00	16.80	16.80	16.80	2.
201A	1	1.7	3.5	3.0	3.0	3.5	4.5	10.00	17.00	33.80	33.80	2.
401C	3	1.3	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	16.50	21.45	55.25	55.25	2.
102C	1	1.4	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	13.50	18.90	74.15	74.15	2.
010B	3	0.8	7.0	6.0	7.5	7.0	7.0	21.00	16.80	90.95	90.95	2.
5211A	3	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	12.00	24.00	114.95	114.95	
		8.6	4.8	4.5	4.8	4.7	5.1					

3. Jonathan Nistov, OSLO stupeklubb, 2005

101C	1	1.2	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	13.50	16.20	16.20	16.20	3.
401C	1	1.4	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	9.50	13.30	29.50	29.50	3.
200C	1	0.6	6.0	5.5	6.0	5.0	5.5	17.00	10.20	39.70	39.70	3.
102C	3	1.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	13.00	19.50	59.20	59.20	3.
5211A	1	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	59.20	59.20	3.
010C	3	0.9	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	13.50	12.15	71.35	71.35	
		7.4	3.7	3.8	3.8	3.5	3.8					

Klasse D, Jenter, tårn

1. Eva Aamland, Kristiansand Stupeklubb

101C	5	1.2	5.0	5.5	6.0	5.5	5.0	16.00	19.20	19.20	19.20	2.
401C	5	1.4	7.5	7.0	5.5	6.5	6.5	20.00	28.00	47.20	47.20	2.
103C	5	1.6	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5	17.50	28.00	75.20	75.20	1.
301C	5	1.6	5.0	5.0	3.5	5.0	4.5	14.50	23.20	98.40	98.40	
		5.8	5.9	5.9	5.0	5.8	5.4					

2. Martine Holm Blihovde, Stavanger Stupe Club, 2005

101B	5	1.3	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	18.50	24.05	24.05	24.05	1.
401C	5	1.4	6.5	6.5	5.0	6.5	6.0	19.00	26.60	50.65	50.65	1.
301C	3	1.4	4.0	5.5	4.0	4.5	4.0	12.50	17.50	68.15	68.15	2.
102C	3	1.2	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5	14.50	17.40	85.55	85.55	
		5.3	5.3	6.0	5.1	5.5	5.1					

3. Julie Jacobsen, Kristiansand Stupeklubb

101C	5	1.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	15.00	18.00	18.00	18.00	3.
401C	5	1.4	4.5	5.5	5.5	4.5	4.5	14.50	20.30	38.30	38.30	4.
103C	5	1.6	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	13.00	20.80	59.10	59.10	3.
201C	5	1.5	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	9.00	13.50	72.60	72.60	
		5.7	4.3	4.6	4.5	4.3	4.1					

4. Erle Nygjerde, OSLO stupeklubb, 2005

101C	5	1.2	4.0	5.5	5.5	4.5	4.0	14.00	16.80	16.80	16.80	4.
401C	5	1.4	5.0	6.0	4.5	5.5	5.5	16.00	22.40	39.20	39.20	3.
010B	5	0.9	4.5	5.5	4.5	4.5	4.0	13.50	12.15	51.35	51.35	4.
610A	5	1.5	3.0	6.0	4.5	5.0	4.5	14.00	21.00	72.35	72.35	
		5.0	4.1	5.8	4.8	4.9	4.5					

Klasse D, Jenter, svikt

1. Martine Holm Blihovde, Stavanger Stupe Club, 2005

101B	1	1.3	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	21.00	27.30	27.30	27.30	2.
401B	1	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	19.50	29.25	56.55	56.55	1.
301C	1	1.6	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	18.50	29.60	86.15	86.15	1.
402C	1	1.6	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0	16.00	25.60	111.75	111.75	1.
103C	1	1.6	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	18.00	28.80	140.55	140.55	
		7.6	6.2	6.1	6.0	6.1	6.5					

2. Eva Aamland, Kristiansand Stupeklubb

201C	3	1.7	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	17.00	28.90	28.90	28.90	1.
301C	3	1.8	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5	12.00	21.60	50.50	50.50	2.
401C	3	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0	9.00	11.70	62.20	62.20	4.
103C	3	1.5	5.0	6.0	5.5	5.5	6.5	17.00	25.50	87.70	87.70	4.
403C	3	1.9	5.0	6.5	5.0	7.0	7.0	18.50	35.15	122.85	122.85	
		8.2	4.4	5.1	4.5	5.0	5.6					

3. Julie Jacobsen, Kristiansand Stupeklubb

101C	3	1.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	17.50	24.50	24.50	24.50	3.
------	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-------	-------	-------	-------	----

201C	3	1.7	2.5	6.0	2.5	2.0	4.0	9.00	15.30	39.80	39.80	4.
301C	3	1.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	15.50	27.90	67.70	67.70	3.
103C	3	1.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	18.00	27.00	94.70	94.70	3.
401C	3	1.3	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	14.00	18.20	112.90	112.90	
		7.7	4.6	5.6	4.7	4.7	5.4					

4. Erle Nygjerde, OSLO stupeklubb, 2005

103C	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	13.50	21.60	21.60	21.60	4.
301C	1	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	7.0	17.50	28.00	49.60	49.60	3.
401C	3	1.3	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5	15.50	20.15	69.75	69.75	2.
201C	1	1.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	18.00	27.00	96.75	96.75	2.
102C	1	1.4	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	9.00	12.60	109.35	109.35	
		7.4	4.6	5.1	4.8	4.8	5.3					

5. Linnea Eng, Stavanger Stupe Club, 2005

100C	3	0.7	3.5	4.5	4.0	3.5	4.5	12.00	8.40	8.40	8.40	5.
010B	3	0.8	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5	15.50	12.40	20.80	20.80	5.
100A	1	0.5	5.5	6.0	6.0	4.0	6.0	17.50	8.75	29.55	29.55	5.
201A	1	1.7	4.0	5.0	4.5	3.0	4.5	13.00	22.10	51.65	51.65	5.
102C	1	1.4	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	10.50	14.70	66.35	66.35	
		5.1	4.2	5.0	4.6	3.8	4.8					

Åpen, Herrer, 1 meter, or 3 meter

1. Ulrik Hvarnes Evensen, Stupklubben SPINN, 1999

403B	3	2.1	8.0	7.5	6.5	7.0	8.0	22.50	47.25	47.25	47.25	1.
105B	3	2.4	7.0	6.5	7.5	6.0	7.5	21.00	50.40	97.65	97.65	1.
205C	3	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	7.5	17.00	47.60	145.25	145.25	1.
305C	3	2.8	3.5	4.0	3.0	4.0	6.0	11.50	32.20	177.45	177.45	1.
405C	3	2.7	5.5	6.5	6.0	5.0	6.5	18.00	48.60	226.05	226.05	1.
5231D	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.5	18.00	36.00	262.05	262.05	
		14.8	5.9	6.0	5.8	5.7	7.2					

2. Emil Oxholm, Stupklubben SPINN, 1998

103B	3	1.6	5.5	6.0	5.5	5.5	7.0	17.00	27.20	27.20	27.20	3.
201C	3	1.7	4.5	3.5	3.0	3.5	5.5	11.50	19.55	46.75	46.75	3.
301C	3	1.8	5.5	6.5	5.5	6.0	7.0	18.00	32.40	79.15	79.15	3.
403C	3	1.9	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	19.50	37.05	116.20	116.20	3.
5231D	3	2.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	15.00	30.00	146.20	146.20	2.
5132D	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.5	19.50	40.95	187.15	187.15	
		11.1	5.4	5.7	5.4	5.5	6.5					

3. Fredrik Dalgaard, Kristiansand Stupeklubb

105B	3	2.4	6.5	5.5	6.0	5.0	7.5	18.00	43.20	43.20	43.20	2.
204C	3	2.0	5.5	4.5	4.0	4.0	6.0	14.00	28.00	71.20	71.20	2.

304C	3	2.1	6.0	6.0	4.5	4.5	6.5	16.50	34.65	105.85	105.85	2.
403C	3	1.9	3.0	4.5	4.5	3.5	5.0	12.50	23.75	129.60	129.60	2.
5132D	3	2.1	2.0	0.5	0.0	2.0	4.0	4.50	9.45	139.05	139.05	3.
5134D	3	2.5	3.0	2.0	1.5	0.5	3.5	6.50	16.25	155.30	155.30	
		<i>13.0</i>	<i>4.3</i>	<i>3.8</i>	<i>3.4</i>	<i>3.3</i>	<i>5.4</i>					

4. Geir Ruud, OSLO stupeklubb, 1963

101C	1	1.2	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	18.50	22.20	22.20	22.20	4.
201A	1	1.7	4.5	5.5	4.5	4.0	4.5	13.50	22.95	45.15	45.15	4.
301C	1	1.6	3.0	3.5	3.0	3.0	4.0	9.50	15.20	60.35	60.35	4.
401C	1	1.4	6.5	6.5	6.0	5.0	6.5	19.00	26.60	86.95	86.95	4.
5211A	1	1.8	2.0	3.5	2.0	2.0	4.0	7.50	13.50	100.45	100.45	4.
103C	1	1.6	5.5	5.5	5.5	4.0	5.5	16.50	26.40	126.85	126.85	
		<i>9.3</i>	<i>4.6</i>	<i>5.2</i>	<i>4.6</i>	<i>3.9</i>	<i>5.1</i>					

Åpen, Herrer, tårn

1. Ulrik Hvarnes Evensen, Stupklubben SPINN, 1999

103B	5	1.7	6.5	6.5	7.5	6.0	6.5	19.50	33.15	33.15	33.15	1.
203C	5	2.0	7.5	7.0	7.5	7.5	6.0	22.00	44.00	77.15	77.15	1.
301B	5	1.7	7.0	7.0	8.0	8.0	6.5	22.00	37.40	114.55	114.55	1.
403C	5	2.2	5.5	6.0	7.0	6.5	6.5	19.00	41.80	156.35	156.35	1.
5231D	5	2.1	6.0	5.5	7.5	7.0	5.5	18.50	38.85	195.20	195.20	1.
612B	5	1.7	4.5	4.5	6.0	5.5	5.5	15.50	26.35	221.55	221.55	
		<i>11.4</i>	<i>6.2</i>	<i>6.1</i>	<i>7.3</i>	<i>6.8</i>	<i>6.1</i>					

2. Emil Oxholm, Stupklubben SPINN, 1998

103B	7.5	1.6	7.0	6.5	8.0	6.5	6.5	20.00	32.00	32.00	32.00	2.
201C	5	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	17.00	25.50	57.50	57.50	2.
301C	5	1.6	6.0	5.5	7.0	5.5	6.0	17.50	28.00	85.50	85.50	2.
403C	5	2.2	4.0	4.5	5.5	4.0	6.0	14.00	30.80	116.30	116.30	2.
5132D	5	2.2	6.0	5.5	6.0	6.5	5.0	17.50	38.50	154.80	154.80	2.
612B	7.5	1.8	4.0	3.0	5.0	4.5	3.0	11.50	20.70	175.50	175.50	
		<i>10.9</i>	<i>5.4</i>	<i>5.1</i>	<i>6.3</i>	<i>5.5</i>	<i>5.3</i>					

3. Geir Ruud, OSLO stupeklubb, 1963

103C	5	1.6	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	16.00	25.60	25.60	25.60	3.
401C	5	1.4	5.5	4.5	6.0	5.5	5.0	16.00	22.40	48.00	48.00	3.
201C	5	1.0	5.0	4.5	5.0	6.0	4.0	14.50	14.50	62.50	62.50	3.
612C	5	1.5	4.0	4.5	6.0	5.5	3.0	14.00	21.00	83.50	83.50	3.
5211A	5	1.8	0.5	1.5	3.5	0.5	1.5	3.50	6.30	89.80	89.80	3.
101C	5	1.2	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	18.50	22.20	112.00	112.00	
		<i>8.5</i>	<i>4.3</i>	<i>4.3</i>	<i>5.5</i>	<i>4.9</i>	<i>4.2</i>					

Synk 2, tårn jenter

1. Safiya Elmrani / Amanda Vestvik, Stupklubben SPINN, 2003 / 2001

201B	5	201B	5	2.0	7.5	7.5	6.0	5.0	6.5	6.5	5.5	19.20	38.40	38.40	38.40	2.
401B	5	401B	5	2.0	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5	21.30	42.60	81.00	81.00	1.
203C	5	203C	5	2.0	5.5	4.5	7.0	5.5	6.5	7.0	7.0	18.90	37.80	118.80	118.80	1.
403C	5	403C	5	2.2	8.0	8.0	7.0	6.5	9.0	8.0	8.5	24.30	53.46	172.26	172.26	1.
5132D	5	5132D	5	2.2	5.0	4.5	6.5	5.0	6.0	6.0	6.0	16.80	36.96	209.22	209.22	
				10.4	6.7	6.4	6.7	5.9	7.1	6.8	6.7					

2. Emma Hilmarsen / Marianne Iversen, Trondhjems svømme- & livredningsklub, 2003 / 2003

101C	5	101C	5	2.0	6.0	4.5	4.0	3.0	6.0	7.5	7.5	17.70	35.40	35.40	35.40	3.
401C	5	401C	5	2.0	6.0	6.5	6.0	4.0	7.0	7.0	6.0	19.20	38.40	73.80	73.80	3.
103C	5	103C	5	1.6	5.5	6.0	5.5	4.0	5.5	6.5	7.5	18.30	29.28	103.08	103.08	3.
200A	5	200A	5	0.7	4.0	4.0	4.5	5.5	6.0	6.5	6.0	16.20	11.34	114.42	114.42	3.
010B	5	010B	5	0.9	7.0	7.5	4.0	3.5	5.5	5.5	5.5	16.50	14.85	129.27	129.27	
				7.2	5.7	5.7	4.8	4.0	6.0	6.6	6.5					

Synk 2, tårn gutter

1. Ulrik Hvarnes Evensen / Emil Oxholm, Stupklubben SPINN, 1999 / 1998

201C	5	201C	5	2.0	7.5	6.5	5.5	4.5	6.5	7.0	7.0	19.50	39.00	39.00	39.00	1.
401B	5	401B	5	2.0	8.0	8.0	5.5	4.5	7.0	7.0	6.5	20.40	40.80	79.80	79.80	2.
103B	5	103B	5	1.7	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	18.90	32.13	111.93	111.93	2.
403C	5	403C	5	2.2	7.5	6.0	6.5	5.0	6.5	7.0	7.5	20.10	44.22	156.15	156.15	2.
301C	5	301C	5	1.6	7.5	8.0	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5	18.60	29.76	185.91	185.91	
				9.5	7.4	6.9	6.0	4.9	6.3	6.8	6.6					

Klasse E, Gutter, tårn

Stuper	Lag	Resultat
Oscar Beck	OSLO stupeklubb	99,05 FJ

Klasse E, Gutter, svikt

Stuper	Lag	Resultat
Oscar Beck	OSLO stupeklubb Kristiansand	100,45 FJ

Klasse E, Jenter, tårn

Stuper	Lag	Resultat
Ingrid Margrete Bones	Trondhjems svømme- & livredningsklub	52,80 88%
Erle Funderud	Trondhjems svømme- & livredningsklub	74,55 FJ
Nura Krpo	OSLO stupeklubb	64,50 FJ
Sara Andrine Lervik Pedersen	Trondhjems svømme- & livredningsklub	71,35 FJ
Josefine Kofod-Petersen	Trondhjems svømme- & livredningsklub	75,45 FJ

Klasse E, Jenter, svikt

Stuper	Lag	Resultat
Celine Bjelland	Klepp Svømme- og Stupeklubb	56,70 76%
Ingrid Margrete Bones	Trondhjems svømme- & livredningsklub	86,30 FJ
Erle Funderud	Trondhjems svømme- & livredningsklub	102,60 FJ
Nura Krpo	OSLO stupeklubb	96,90 FJ
Sara Andrine Lervik Pedersen	Trondhjems svømme- & livredningsklub	100,55 FJ
Josefine Kofod-Petersen	Trondhjems svømme- & livredningsklub	83,50 FJ
Dina Haaland Sirum	Stavanger Stupe Club	65,45 87%

Klasse F

Stuper	Lag	Resultat
Albert		38,45
Ida		28,40

Iris		33,20
Jon Filip		35,65
Kari Aamland	Kristiansand Stupeklubb	31,20
Ruska		32,15

Synk 1, tårn

Stuper	Lag	Resultat
Eva Aamland / Julie Jacobsen	Kristiansand Stupeklubb	66,81
Erle Funderud / Josefine Kofod- Petersen	Trondhjems svømme- & livredningsklub	55,38
Erle Nygjerde / Oscar Beck	OSLO stupeklubb	63,93
Guro Bjørke Oppsalh / Martine Holm Blihovde	Kristiansand Stupeklubb / Stavanger Stupe Club	44,97
Ingrid Margrete Bones / Sara Andrine Lervik Pedersen	Trondhjems svømme- & livredningsklub	55,89
Lasse Jørgensen / Torleiv Rike	Kristiansand Stupeklubb	69,99